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Kultur-Z  Anteckningar 23 augusti 2010 

Plats: Vinterrummet, Folkets Hus 
Tid: 2010-02-15, 09.00 – 13.00 (inkl. lunch) 
Närvarande: Lena Bäckelin, Ingrid Printz, Berit Lindh, Owen Laws, Gunhild 

Åkerblom, Hans-Erik Dahlgren, Mats Hurtig, Kicki Fredriksson, Gunilla 
Zetterström-Bäcke, Anna Lundström, Leif Olsson, Jimmy Eriksson, Karin 
Thomasson, Brittinger Håkansson, Jörgen Persson, Runar Englund, 
Bogna Wojtkiewicz- Adolfsson 

 
1. Ordförande Lena Bäckelin hälsade välkommen och mötet öppnades med en 

rapporteringsrunda från kommunerna. 
 

2. Samverkansmodellen 
Ingrid presenterade den nya kultursamverkansmodellen och redogjorde för 
statens direktiv avseende de regionala kulturplanerna. Länskulturens 
processplan för arbetet med den 3-åriga kulturplanen presenterades och 
godkändes efter vissa justeringar; (Se bifogad processplan) 
 
Organisation 

 En representant från KSO väljs in i referensgruppen, d.v.s. Kultur Z. 
Karin T sitter nu i interimstyrelsen för KSO fram till bildandet 1/1 
2011. Representantskap finns därmed fram till KSO är formellt bildat. 

 Styrgruppen beslutades utöka med två politiker från respektive 
församling varav en ersättare samt en av Kultur Z utsedd kommunal 
tjänsteman. 

 Kultur Z beslutade att utse Leif Olsson till ordinarie 
politikerrepresentant och Jörgen Persson som ersättare samt Anna 
Lundström som kommunal tjänstemannarepresentant i styrgruppen. 
Beslutet gäller fram till jul. 

 
Genomförande 

 Det är viktigt att processen förankras i respektive kommunstyrelse. 
Ingrid undersöker med Robert U om det är möjligt att få en 
informationspunkt på Regionala rådet den 27 september. 

 Det är öppet för stort deltagande i lokala samråd men kommunerna 
bestämmer själva ambitionsnivån. 

 Det finns ett behov av att ta fram en regional lathund för hur 
länsinstitutionerna verkar i respektive kommun, institutionernas 
finansiering o.s.v. som underlag för de lokala samråden. Det kan även 
vara viktigt att ta fram siffror vad kulturen genererar lokalt och 
regionalt. 
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 Det finns inga krav på kommunala kulturplaner men det är positivt om 
det sker. 

 Länskulturen tar fram en gemensam frågeställning kopplat till de 
nationella kulturpolitiska målen som utgångspunkt för de lokala 
samråden. I övrigt är samråden ett tillfälle att diskutera och lyfta frågor 
av lokal karaktär. 

 Det är möjligt att få stöd från Länskulturen men information till KS 
sker på Regionala rådet i första hand. 

 Länskulturen deltar på ett samråd per kommun enligt en bestämd 
tidplan som görs mellan de kommunala tjänstemännen och 
Länskulturen. 

 Länskulturen tittar på möjligheten att knyta Kulturseminariet till ett 
annat arrangemang. 

 
 

3. Övriga frågor 

- Litterära Hållplatser. Jimmy informerade om en kommande förstudie 
som landstinget gör i samarbete med Mittnordenkommittén och den 
mittnordiska kulturarbetsgruppen. Syftet är att inventera litterära resurser i 
mittnordenområdet och identifiera möjliga mittnordiska samarbetsprojekt 
på litteraturområdet. 

- Strategi för utveckling av kulturella och kreativa näringar. Företrädare 
för näringsliv och kultur, Högskola, Länsstyrelse, Landstinget. Dialogmöte 
med tillväxtverket den 8 sep i Jämtlands län. Handlingsplan och 
utvecklingsområden; lokal matkultur och konsten. 
Färgfabriken Norr treårigt projekt 2011-2013, 3 insatsområden. 

- Film commision. Påbörjat tydligt utvecklingssamarbete med J/H Turism, 
planerar ett nytt interregprojekt. 

- SKL kulturkonferens. Information om konferensen som hålls i Västerås i 
oktober. Se bifogat program. 

- Koalition för kulturdebatt vill göra kulturen till en valfråga. Jimmy delade 
ut en bok de släppte under politikerveckan i Almedalen. 
 

4. Datum för kommande Kultur-Z 

 22 november 9-15 heldag Berg 

 7 februari 9-15 Ösd 

 18 april Kulturseminarium 

 26-27 maj Ragunda med Kulturforum 
 
 
Vid pennan 
Jimmy Eriksson 


